[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  НОВОКОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                        ЗАРИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

 Р Е Ш Е Н И Е

12.05.2010                                                                                                                 № 10
с. Новокопылово
О  внесении изменения в решение
Совета депутатов Новокопыловс-

кого сельсовета Заринского района
Алтайского края от 03.11.2009 № 21
Об утверждении Положения «Об

 административной  комиссии при

Администрации Новокопыловского

сельсовета Заринского района »
В  связи с протестом прокуратуры Заринского района  на  пункт 3.2  Положения «Об административной комиссии при Администрации Новокопыловского сельсовета, утвержденного решением Совета депутатов Новокопыловского сельсовета  от 03.11.2009 № 21 и соответствии  статьей 22 Устава муниципального образования Новокопыловский сельсовет Заринского района Алтайского края, Совет депутатов Новокопыловского сельсовета
РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Новокопыловского сельсовета Заринского района Алтайского края от 03.11.2009  № 21 Об утверждении Положения «Об административной комиссии при Администрации Новокопыловского сельсовета»:
Пунт 3.2. Положения «Об административной комиссии при Администрации Новокопыловского сельсовета» изложить в следующей редакции:

Основной формой работы административных комиссий являются заседания.
Заседания административных  комиссий проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в пятнадцать дней. Заседание административной комиссии  считается правомочным, если в нем принимает участие не менее половины установленного числа ее членов.
2.Обнародовать настоящее решение на стенде информаций в с. Новокопылово и в с. Смирново
3.Контроль за выполнением  данного  решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядка, земельным отношениям, благоустройства и экологии.

Глава  сельсовета                                                                                           Ю.А.Журкин
_1194757314.doc
[image: image1.png]